ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MARICÁ
INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO
E PESQUISA DARCY RIBEIRO – IDR

Instituto Municipal Darcy

Ribeiro Processo nº:1689/2023

Data de abertura:25/01/2023

Rubrica: _______ Folha:_____

______________________________________________________________________________________________

AUTARQUIA INSTITUTO MUNICIPAL DE INFORMAÇÃO E PESQUISA

DARCY RIBEIRO – IDR

AVISO – RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1689/2023

A Pregoeira do Instituto Municipal de Informação e Pesquisa Darcy Ribeiro – IDR, após analisar o

pedido de esclarecimento, no uso de suas atribuições legais, comunica aos licitantes e demais

interessados sobre o conhecimento dos questionamentos apresentados pela empresa QT

RJ Tecnologia em Informática Ltda pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ de n°

CNPJ de n° 09.420.843/0001-11  cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS

ELETRÔNICOS E ACESSÓRIOS COMPLEMENTARES e informa aos licitantes que o

pedido de esclarecimento bem como a resposta da pregoeira encontram-se no

endereço eletrônico do IDR https://idr.marica.rj.gov.br/transparencia/  e também foi

encaminhando para todos os e-mails que solicitaram a retirada do edital.

Maricá, 08 de dezembro de 2023.

___________________________________________________

ANA PAULA REIS

Pregoeira do IDR

Mat. 700.087

https://idr.marica.rj.gov.br/transparencia/

		2023-12-08T14:23:58-0300
	ANA PAULA OLIVEIRA REIS JARDIM RIBEIRO SOARES